গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, নরসিংদী
সংস্থাপন শাখা
www.narsingdi.gov.bd

নম্বর: ০৫.৩০.৬৮০০.১১০.১১.০০১.২৩- ৪৬২

তারিখ: ২৯ কার্তিক ১৪৩০
১৪ নভেম্বর ২০২৩

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়ের উদ্বৃত্ত কর্মচারী শাখার ০৬ জুলাই ২০২৩ খ্রিষ্টাব্দ তারিখের ০৫.০০.০০০০.১৬৬.১১.০৩৬.১৫-৮৮ নম্বর স্মারকের পরিপ্রেক্ষিতে জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, নরসিংদী এবং এর অধীন উপজেলা নির্বাহী অফিসারের কার্যালয় সমূহের সাধারণ প্রশাসনের নিম্নবর্ণিত শূন্য